Mãe D’Água-PB, 29 de janeiro de 2018

Contém 01 (uma) página

1
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO.

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000

www.maedagua.pb.gov.br

Diário Oficial

do Município de Mãe D’Água - PB
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997

CAMARA MUNICIPAL DE MÃE D’ ÁGUA

                      ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N.001/2018

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE CARGO EM

COMISSÃO, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VALDEMIR FERREIRACAMPOS, Presidente

da Câmara Municipal de Vereadores de Mãe D’ Água,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais que lhe

confere o artigo 66, inciso VI da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR, LAYANE ALVES

RIBEIRO, de suas funções de Técnica Legislativa desta

Casa, lotada na Câmara Municipal de Mãe D’ Água para

qual o mesmo foi designado

Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data da

sua publicação revogado as disposições em contrário

Mãe D´água, 29 de Janeiro de 2018.

VALDEMIR FERREIRA CAMPOS

 PRESIDENTE

CAMARA MUNICIPAL DE MÃE D’ ÁGUA

PRESIDENTE VALDEMIR FERREIRA

CAMPOS

CAMARA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB

CASA CARMITA DANTAS

RUA : LEONARDO CAMBOIN , 01 - CENTRO.

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000

WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR

http://www.maedagua.pb.gov.br/